
1 821 EF5 SIMMARANO ROSA 06/09/2017 ECOSPORTMONTE 3'44 MT088

2 811 EF5 GALANTE ADELAIDE PIA 16/05/2019 ECOSPORTMONTE 4'10 MT088

3 806 EF5 ANDRISANI MARILU' 28/12/2018 ECOSPORTMONTE 5'50 MT088

1 816 EM5 LOCANTORE ANTONIO 07/04/2018 ECOSPORTMONTE 4'42 MT088

2 799 EM5 RIZZO EDOARDO 06/09/2018 A.P.S. DUE MONDI 5'20 LE658

1 824 EF8 VENEZIA ELENA 24/06/2015 ECOSPORTMONTE 3'17 MT088

2 812 EF8 GALANTE ANNACHIARA 07/04/2016 ECOSPORTMONTE 3'18 MT088

3 725 EF8 CARONE CLAUDIA 17/03/2015 FIAMMA OLIMPIA PALO 3'28 BA020 5

4 768 EF8 GIUSSANI SILVIA 19/07/2015 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3'52 LE399 5

5 807 EF8 ANDRISANI FRANCESCA 02/09/2015 ECOSPORTMONTE 4'32 MT088

1 822 EM8 SIMMARANO LUIGI 22/06/2016 ECOSPORTMONTE 3'19 MT088

2 715 EM8 FONTANA ALESSANDRO 11/03/2015 ASD ELITE ACADEMY BARI 3'39 BA008 5

3 769 EM8 MASARIN PIERPAOLO 26/10/2015 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3'54 LE399 5

4 820 EM8 SILVAGGI FEDERICO 31/08/2016 ECOSPORTMONTE 3'57 MT088

5 818 EM8 NOBILE DONATELLO 05/01/2015 ECOSPORTMONTE 4'00 MT088

6 764 EM8 CAFORIO PIETRO MARIA 08/11/2015 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4'34 LE399 5

7 775 EM8 GRECO MATTIA 06/08/2015 ABACUS VILLA BALDASSARRI 4'46 LE605 5

1 733 EF10 MASTRANDREA ANNARITA 18/05/2013 FIAMMA OLIMPIA PALO 4'55 BA020 5

2 817 EF10 LOCANTORE ELISABETTA 10/11/2013 ECOSPORTMONTE 5'27 MT088

3 721 EF10 AUCIELLO MARILINA 04/05/2014 FIAMMA OLIMPIA PALO 5'42 BA020 5

4 776 EF10 LAMBERTI SYRIA 17/02/2014 ABACUS VILLA BALDASSARRI 6'35 LE605 5

5 766 EF10 CELTAHIRI AURORA 03/06/2013 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 6'44 LE399 5

6 819 EF10 SALINARI ANNAMARIA 05/04/2014 ECOSPORTMONTE 7'09 MT088

7 765 EF10 CAPUTO MARTINA 29/12/2013 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 7'20 LE399 5

8 767 EF10 CORSANO MARIA CHIARA 16/09/2013 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 7'25 LE399 5

1 829 EM10 QUERO ANTONIO 21/12/2014 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 5'25 TA451 5

2 774 EM10 DELL'ATTI MATTIA 02/01/2014 ABACUS VILLA BALDASSARRI 5'28 LE605 5

3 716 EM10 MEDICI GIORGIO ANDREA 20/11/2013 ASD ELITE ACADEMY BARI 6'19 BA008 5

4 771 EM10 RAINO GEREMIA 03/04/2013 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 6'43 LE399 5

5 834 EM10 DONNINI MIRKO 00/01/1900 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 7'00 LE399 5

1 731 RF GIUSTI ILENIA 18/04/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO 9'58 BA020 40

2 738 RF SAPONIERI SARA 01/07/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO 10'00 BA020 35

3 732 RF LASORSA FRANCESCA 19/09/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO 10'38 BA020 30

4 750 RF SALERNO GIULIA 23/09/2011 ASD IMPERIALI ATLETICA 10'43 BR165 25

5 830 RF CAVALLO GAIA 16/11/2011 ATLETICA GROTTAGLIE 11'06 TA452 20

6 757 RF LANZAFAME GRAZIA 14/01/2012 ASD SAN PIETRO CLARENZA 11'17 CT762

7 782 RF BARLABA SWAMI 21/04/2011 A.P.S. DUE MONDI 11'29 LE658 19

8 749 RF SALERNO FRANCESCA 23/09/2011 ASD IMPERIALI ATLETICA 11'41 BR165 18

9 722 RF AUCIELLO SABRINA 13/03/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO 11'59 BA020 17

10 783 RF BARLABA ASIA 21/12/2012 A.P.S. DUE MONDI 12'05 LE658 16

11 756 RF GIULIANO SOFIA 15/09/2011 ASD SAN PIETRO CLARENZA 12'18 CT762

12 740 RF PONTRANDOLFO ANNA RITA 10/03/2012 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 12'29 BA023 15

13 758 RF SICURELLA SHAKIRA 26/02/2012 ASD SAN PIETRO CLARENZA 12'48 CT762

14 724 RF CALAMITA MARIA GRAZIA 14/09/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO 13'54 BA020 14

15 789 RF GRECO MARIA 16/11/2011 A.P.S. DUE MONDI 15'50 LE658 13
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2° coppa "Due Mondi … in marcia nel Salento"

5° prova del XXVIII Trofeo Puglia di Marcia

Lequile 13/07/2024
Classifica Individuale

Mt.600



1 726 RM CASSANO MARCO AURELIO 12/03/2011 FIAMMA OLIMPIA PALO 10'12 BA020 40

2 795 RM PACELLA COLUCCIA MAURO 28/08/2012 A.P.S. DUE MONDI 11'22 LE658 35

3 761 RM FIORE NICOLA 07/03/2011 ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 12'15 FG210 30

1 728 CF CUSCITO MARISOL 16/04/2010 FIAMMA OLIMPIA PALO 15'16 BA020 40

2 723 CF AVITTO STEFANIA 13/12/2009 FIAMMA OLIMPIA PALO 15'26 BA020 35

3 741 CF PONTRANDOLFO MARIA CECILIA 22/11/2010 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 16'00 BA023 30

4 747 CF MARTINO FRANCESCA 25/01/2010 GM SPORT ASD 16'33 BA761 25

5 719 CF DE CEGLIA MARIAGRAZIA 05/11/2010 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 17'04 BA015 20

6 832 CF COPPOLA ALICE 14/01/2010 ATLETICA JULIA 17'13 TS101

7 743 CF CAROLI MARIAGRAZIA 10/04/2010 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 17'27 BA089 19

8 785 CF D'ELIA GIADA ROBERTA 29/07/2009 A.P.S. DUE MONDI 17'34 LE658 18

9 770 CF MUIA NOEMI 18/08/2010 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 19'41 LE399 17

10 791 CF LEZZI ELENA 25/06/2009 A.P.S. DUE MONDI 20'37 LE658 16

11 787 CF DE GIORGI IRENE 08/07/2010 A.P.S. DUE MONDI 21'27 LE658 15

12 772 CF RIMO ESTER 19/11/2009 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 22'26 LE399 14

1 752 CM DI LIZIO LUCIO 15/04/2009 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 22'58 CH172

2 798 CM RIZZO DAVIDE 14/11/2009 A.P.S. DUE MONDI 23'46 LE658 40

3 742 CM SORRESSA DAVIDE 23/10/2010 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 24'46 BA023 35

4 734 CM MASTRANDREA FELICE 10/09/2010 FIAMMA OLIMPIA PALO 24'50 BA020 30

5 718 CM CORMIO DANIELE 06/11/2010 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 25'00 BA015 25

6 833 CM URIGU GIANLUCA 10/07/2010 ATLETICA JULIA 25'13 TS101

7 720 CM DI PALO DANIELE 24/02/2010 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 27'35 BA015 20

8 736 CM RAMUNNO ANTONIO 02/08/2010 FIAMMA OLIMPIA PALO 28'09 BA020 19

9 763 CM LEOPIZZI GILBERTO 27/11/2009 SARACENATLETICA 33'12 LE304 18

10 762 CM INGROSSO KAROL 09/09/2010 SARACENATLETICA 33'13 LE304 17

1 703 AM DE BENEDICTIS EMMANUEL 19/03/2007 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 21'08 BA005 40

2 753 AM MARCHIONNO GIUSEPPE 01/06/2008 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 21'11 CH172

3 803 AM SPORTELLI FRANCESCO 09/08/2007 A.P.S. DUE MONDI 22'17 LE658 35

4 705 AM DE BENEDICTIS CRISTIANO 25/11/2008 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22'56 BA005 30

5 831 AM CAFAGNA LEONARDO 31/08/2008 TRIESTE ATLETICA 23'41 TS044

6 700 AM AMORINO ROCCO 09/05/2008 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 24'39 BA005 25

7 786 AM D'ELIA LORENZO 02/05/2007 A.P.S. DUE MONDI 24'40 LE658 20

8 827 AM CRISTIANO MARIO 18/05/2008 ASD SS SALVATORE 24'48 SA129

9 746 AM DEPALO FRANCESCO 19/12/2008 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 25'06 BA752 19

10 813 AM GUADAGNO MARCO 23/06/2008 ECOSPORTMONTE 33'28 MT088

1 744 AF MANCA ANGELA 22/01/2007 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 25'25 BA089 40

2 706 AF FANUZZI FRANCESCA 14/09/2008 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 26'09 BA005 35

3 760 AF PERONA ALESSIA 28/04/2008 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 26'29 FG202 30

4 702 AF CHIRICO LUISA 07/02/2007 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 27'35 BA005 25

5 780 AF PICCINNO DESIREE 10/09/2008 GALATLETICA DREAM TEAM 28'30 LE645 20

6 778 AF MANNO LUDOVICA 11/07/2008 GALATLETICA DREAM TEAM 29'09 LE645 19

7 755 AF FINOCCHIARO MARTA 12/04/2007 ASD SAN PIETRO CLARENZA 33'28 CT762

1 805 JM MORETTI OMAR 26/08/2006 ATLETICA LIVORNO 20'33 LI036

2 709 SM45 PONTRANDOLFO VINCENZO 11/06/1978 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22'36 BA005 40

3 779 JM MANNO SAMUELE 08/06/2006 GALATLETICA DREAM TEAM 23'43 LE645 35

4 751 JM CIASCHETTI FEDERICO 04/12/2005 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 24'23 CH172

1 708 JF MATTIACE MARIA SERENA 22/12/2005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 27'24 BA005 40

2 704 PF DE BENEDICTIS MARIA TERESA 15/05/2004 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 29'59 BA005 35

3 745 JF SAPONARO ANGELA 10/07/2005 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 30'34 BA089 30

4 814 SF IONITA STEFANIA 18/12/1990 ECOSPORTMONTE 31'39 MT088

5 701 JF BUONO MARIA 16/03/2005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 33'21 BA005 25

6 809 SF40 DICHIO ANNA 23/08/1982 ECOSPORTMONTE 35'51 MT088
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7 823 SF35 TOTA ROBERTA 10/07/1989 ECOSPORTMONTE 35'52 MT088

1 725 EF8 CARONE CLAUDIA 17/03/2015 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 5

733 EF10 MASTRANDREA ANNARITA 18/05/2013 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 5

721 EF10 AUCIELLO MARILINA 04/05/2014 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 5

731 RF GIUSTI ILENIA 18/04/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 40

738 RF SAPONIERI SARA 01/07/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 35

732 RF LASORSA FRANCESCA 19/09/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 30

722 RF AUCIELLO SABRINA 13/03/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 17

724 RF CALAMITA MARIA GRAZIA 14/09/2012 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 14

728 CF CUSCITO MARISOL 16/04/2010 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 40

723 CF AVITTO STEFANIA 13/12/2009 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 35 226

2 782 RF BARLABA SWAMI 21/04/2011 A.P.S. DUE MONDI LE658 19

783 RF BARLABA ASIA 21/12/2012 A.P.S. DUE MONDI LE658 16

789 RF GRECO MARIA 16/11/2011 A.P.S. DUE MONDI LE658 13

785 CF D'ELIA GIADA ROBERTA 29/07/2009 A.P.S. DUE MONDI LE658 18

791 CF LEZZI ELENA 25/06/2009 A.P.S. DUE MONDI LE658 16

787 CF DE GIORGI IRENE 08/07/2010 A.P.S. DUE MONDI LE658 15 97

3 768 EF8 GIUSSANI SILVIA 19/07/2015 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 5

766 EF10 CELTAHIRI AURORA 03/06/2013 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 5

765 EF10 CAPUTO MARTINA 29/12/2013 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 5

767 EF10 CORSANO MARIA CHIARA 16/09/2013 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 5

770 CF MUIA NOEMI 18/08/2010 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 17

772 CF RIMO ESTER 19/11/2009 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 14 51

4 740 RF PONTRANDOLFO ANNA RITA 10/03/2012 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA BA023 15

741 CF PONTRANDOLFO MARIA CECILIA 22/11/2010 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA BA023 30 45

5 750 RF SALERNO GIULIA 23/09/2011 ASD IMPERIALI ATLETICA BR165 25

749 RF SALERNO FRANCESCA 23/09/2011 ASD IMPERIALI ATLETICA BR165 18 43

6 747 CF MARTINO FRANCESCA 25/01/2010 GM SPORT ASD BA761 25 25

7 719 CF DE CEGLIA MARIAGRAZIA 05/11/2010 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA BA015 20 20

7 830 RF CAVALLO GAIA 16/11/2011 ATLETICA GROTTAGLIE TA452 20 20

9 743 CF CAROLI MARIAGRAZIA 10/04/2010 ALTERATLETICA LOCOROTONDO BA089 19 19

10 776 EF10 LAMBERTI SYRIA 17/02/2014 ABACUS VILLA BALDASSARRI LE605 5 5

1 726 RM CASSANO MARCO AURELIO 12/03/2011 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 40

734 CM MASTRANDREA FELICE 10/09/2010 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 30

736 CM RAMUNNO ANTONIO 02/08/2010 FIAMMA OLIMPIA PALO BA020 19 89

2 795 RM PACELLA COLUCCIA MAURO 28/08/2012 A.P.S. DUE MONDI LE658 35

798 CM RIZZO DAVIDE 14/11/2009 A.P.S. DUE MONDI LE658 40 75

3 718 CM CORMIO DANIELE 06/11/2010 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA BA015 25

720 CM DI PALO DANIELE 24/02/2010 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA BA015 20 45

4 742 CM SORRESSA DAVIDE 23/10/2010 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA BA023 35 35

4 763 CM LEOPIZZI GILBERTO 27/11/2009 SARACENATLETICA LE304 18

762 CM INGROSSO KAROL 09/09/2010 SARACENATLETICA LE304 17 35

Classifica di Società Giovanile Femminile
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6 761 RM FIORE NICOLA 07/03/2011 ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA FG210 30 30

7 769 EM8 MASARIN PIERPAOLO 26/10/2015 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 5

764 EM8 CAFORIO PIETRO MARIA 08/11/2015 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 5

771 EM10 RAINO GEREMIA 03/04/2013 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 5

834 EM10 DONNINI MIRKO 00/01/1900 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS LE399 5 20

8 775 EM8 GRECO MATTIA 06/08/2015 ABACUS VILLA BALDASSARRI LE605 5

774 EM10 DELL'ATTI MATTIA 02/01/2014 ABACUS VILLA BALDASSARRI LE605 5 10

8 715 EM8 FONTANA ALESSANDRO 11/03/2015 ASD ELITE ACADEMY BARI BA008 5

716 EM10 MEDICI GIORGIO ANDREA 20/11/2013 ASD ELITE ACADEMY BARI BA008 5 10

10 829 EM10 QUERO ANTONIO 21/12/2014 A.S.D. ATLETICA DON MILANI TA451 5 5

1 706 AF FANUZZI FRANCESCA 14/09/2008 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 35

702 AF CHIRICO LUISA 07/02/2007 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 25

708 JF MATTIACE MARIA SERENA 22/12/2005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 40

704 PF DE BENEDICTIS MARIA TERESA 15/05/2004 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 35

701 JF BUONO MARIA 16/03/2005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 25 160

2 744 AF MANCA ANGELA 22/01/2007 ALTERATLETICA LOCOROTONDO BA089 40

745 JF SAPONARO ANGELA 10/07/2005 ALTERATLETICA LOCOROTONDO BA089 30 70

3 780 AF PICCINNO DESIREE 10/09/2008 GALATLETICA DREAM TEAM LE645 20

778 AF MANNO LUDOVICA 11/07/2008 GALATLETICA DREAM TEAM LE645 19 39

4 760 AF PERONA ALESSIA 28/04/2008 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA FG202 30 30

1 703 AM DE BENEDICTIS EMMANUEL 19/03/2007 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 40

705 AM DE BENEDICTIS CRISTIANO 25/11/2008 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 30

700 AM AMORINO ROCCO 09/05/2008 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 25

709 SM45 PONTRANDOLFO VINCENZO 11/06/1978 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA005 40 135

2 803 AM SPORTELLI FRANCESCO 09/08/2007 A.P.S. DUE MONDI LE658 35

786 AM D'ELIA LORENZO 02/05/2007 A.P.S. DUE MONDI LE658 20 55

3 779 JM MANNO SAMUELE 08/06/2006 GALATLETICA DREAM TEAM LE645 35 35

4 746 AM DEPALO FRANCESCO 19/12/2008 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO BA752 19 19

Classifica di Società Assoluta Femminile

Classifica di Società Assoluta Maschile


